PORTARIA Nº 0134/2025 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO, DESIGNA

ÓRGÃO TÉCNICO, NOMEIA GESTOR DE PARCERIA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VANDERLEI CANCI, Prefeito do Município de Irani, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º Designa os seguintes servidores para compor a COMISSÃO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO da parceria a ser celebrada com a Organização da

Sociedade Civil denominada ASSOCIAÇÃO CORPO DE BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS

DE IRANI, prevista na Lei Ordinária Municipal nº 2191/2024, e em atendimento ao art. 35,

alínea “h” da Lei 13.019/2014:

a) Divane Gasparini;

b) Flavio de Melo; e

c) Susane Devens;

Art. 2º Designa ÓRGÃO TÉCNICO da parceria:

a) Maria Inez de Bastiani;

Art. 3º Designa GESTOR DA PARCERIA:

a) Graciele Ricci Lemes

Art. 4º Os servidores nomeados através desta Portaria exercerão suas funções pelo

prazo que durar a parceria.

Art. 5º As funções de Membro da Comissão, de Órgão Técnico e de Gestor serão

exercidas no horário de expediente, e sem ônus adicionais para o município.

Art. 6º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Irani/SC, 3 de fevereiro de 2025.

VANDERLEI CANCI

Prefeito